@ REGIONE PIEMONTE "

Provincia di Alessandria
8 COMUNE DI VOLTAGGIO .
. . Piazza Garibaldi, 2

DETERMINAZIONE n. 68 del 27.06.2022

OGGETTO: FONDO PER IL SOSTEGNO ALLE ATTIVITA PRODUTTIVE DEI CO-
MUNI DELLE AREE INTERNE E MONTANE. CONCESSIONE DI CONTRIBUTI A
FONDO PERDUTO ALLE ATTIVITA’ ECONOMICHE, ARTIGIANALI E COM-
MERCIALI DI CUI AL DPCM 24 SETTEMBRE 2020. LIQUIDAZIONE. RETTIFICA
COR

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale n. 04/2019 di nomina a Responsabile del Servizio di Traverso Caterina
Rosa;

VISTO il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n. 267,

VISTO lo Statuto Comunale;

RICHIAMATA 1a deliberazione del Consiglio Comunale n.14/2021 del 31.03.2021 di approvazione
del Documento Unico di programmazione semplificato 2021-2023 e la deliberazione del Consiglio
comunale n.17/2021, in data 31.03.2021 di approvazione del bilancio di previsione finanziario
2021/2023;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 18/2021 del 13/04/2021 con cui & stato approvato
il Piano Esecutivo di Gestione (PEG);

RICHIAMATA la determinazione n.177 del 18.11.2021 con la quale si & proceduto a liquidare i
contributi alle imprese assegnatarie del Fondo di cui all’oggetto, relativo all’anno 2020 pari ad €
20.967,78;

DATO ATTO che successivamente alla suddetta determinazione si & dovuto operare una rettifica
sul portale RNA (Registro Nazionale degli Aiuti di Stato) che ha comportato una nuova assegnazio-
ne del COR per ciascun beneficiario;

CONSIDERATO che il contenuto della suddetta rettifica non comporta alcuna variazione contabile;



DETERMINA

1.DI DARE ATTO che quanto in narrativa costituisce parte integrante della presente determina-
zione;

2. DI CONFERMARE i dati di cui all’Allegato A), parte sostanziale ed integrante della presente
ad ogni effetto legale, contenente i dati dei beneficiari, I’ammontare del contributo, CUP, codice
CAR e codice COR;

3. DI DARE ATTO che il presente provvedimento sara pubblicato all’albo pretorio on line e sul
sito web istituzionale dell’ente nella sezione “Amministrazione trasparente” sottosezione “sov-
venzioni, contributi, sussidi e vantaggi economici”;

//%(», Y%;g‘%%ﬂ IL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

’@3 et c‘:ﬂ;\ (Txaverso Caterina Rosa)
O [,_ X J \Cv“}
(G g o } R
1 £
\g, % Aot
NGy, S
‘Eﬂf’z "

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione, viene pubblicata mediante affissione in copia all’albo pretorio
comunale in data odierna per rimanervi quindici giomni consecutivi.

Voltaggio, 1i 29.06.2022




